
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2020 г. № 35 с.Калманка

0  рассмотрении постановления 
администрации сельсовета «Об 
утверждении отчета об исполнении 
бюджета Калманского сельсовета за
1 квартал и 1 полугодие 2020 года».

Рассмотрев постановления администрации - № 24 от 25 мая 2020 года «Об 
утверждении отчета об исполнении бюджета Калманского сельсовета за 1 
квартал 2020 года» и № 31 от 31 августа 2020 года «Об утверждении отчета «Об 
исполнении бюджета Калманского сельсовета за полугодие 2020 года».

Руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования Калманский 
сельсовет Калманского района Алтайского края, п.5 статьи 264.2 Бюджетного 
кодекса Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Об исполнении бюджета муниципального 
образования Калманский сельсовет за 1 квартал 2020 года.

1. Принять к сведению отчет Об исполнении бюджета муниципального 
образования Калманский сельсовет за 1 полугодие 2020 года.

2. Направить данные в контрольно-счетную палату Калманского района для 
сведения.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Бистерфельд А.Н.


